
UCHWAŁA NR XXVI/223/2016 

RADY  GMINY NIECHLÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: przystąpienia gminy Niechlów do opracowania  Strategii  Zrównoważonego 

Rozwoju Gminy Niechlów na lata 2017-2022. 

 

 

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2016.446 

ze zm.)  

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

                                                                        § 1. 

Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Zrównoważonego  Rozwoju  Gminy 

Niechlów na lata 2017-2022. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. 

Informacja o przystąpieniu do opracowania Strategii podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób określony w art. 3 ust.1 pkt. 11 ustawy z dnia 3 października 2008 r.                  

o udostępnianiu informacji o środowisku jego ochronie, udziale społeczeostwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (j.t. Dz.U.2016.353 ze zm.). 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVI/223/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

 

Strategia zrównoważonego rozwoju gminy jest podstawowym i najważniejszym 

dokumentem samorządu terytorialnego . 

Strategia Zrównoważonego Rozwoju Gminy na lata 2017-2020 jest dokumentem, który 

określa długookresowy plan działania, kierunki  rozwoju gminy Niechlów oraz cele, których 

realizacja jest niezbędna dla osiągnięcia przyjętych założeo. Ustalenia te będą podstawą do 

prowadzenia przez Urząd Gminy Niechlów polityki społeczno-gospodarczej. Strategia 

rozwoju jednostki samorządu terytorialnego jest dokumentem, który definiuje jej 

najważniejsze przedsięwzięcia społeczne, gospodarcze oraz środowiskowe. 

Niniejsza strategia obejmuje cele i uwarunkowania rozwoju Gminy Niechlów do roku 2022. 

Tak określony horyzont czasowy wynika przede wszystkim z konieczności wpisania Strategii 

w najważniejsze dokumenty strategiczne na poziomie unijnym (perspektywa finansowa 

2014-2020), krajowym i regionalnym, co umożliwi  w przyszłości sprawne wykorzystanie 

środków unijnych. 

 

 

                                        

                            

 

 

 

      

 


